alterações que efetuou o seguinte Contrato:

Espécie: Contrato nº 001/2026/SCCC/ALMT

Contratada: Life Tree LTDA.

Objeto: Aquisição do livro “ELIMINE AS TOXINAS DA SUA VIDA: HABITOS, ATITUDES, RELIGIOSIDADE, RELACIO-
NAMENTO, INFLUÊNCIAS E EMOÇÕES”.

Valor: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).

Vigência: 02/02/2026 a 02/08/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 02/06/2026

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João